ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA.

HOMOLOGA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 005/2018.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 016 /2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, Pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

A CLASSIFICAÇÃO FINAL: Do Processo Seletivo Simplificado para Assistente de Alfabetização, 01 (uma) vaga, para

realização do Projeto Mais Alfabetização na Escola Municipal de Ensino Fundamental Maurício Cardoso, constante no

Edital do processo seletivo Simplificado nº 005/2018.

INSCRIÇÃO NOME CARGO Classificação

001 Maria Caroline da Graça de Freitas Assistente de Alfabetização 3º lugar

002 Norma José de Matos Schmitt Assistente de Alfabetização 4º lugar
003 Roberta da Silva Quiles  Assistente de Alfabetização 2º lugar

004 Leandro de Moraes  Assistente de Alfabetização 1º lugar

Este Edital, entra em vigor na data de sua publicação.

Maquiné, 14 de maio 2018.

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e Recursos Humanos